
1(2) Pc;-. 

ČeSKé a .

í̂lIdhhsIot̂ Î
a.s.

■viríiovice 
Jějovic.'. Oblouku 28’

j PSC3/0Q4, (C 27127010

KUJCP00SEBKH
Smlouva o dílo - Oprava výtahu

Číslo zakázky 5178124 m
Schindler

1. OBJEDNATEL
Obchodní jméno / jméno a příjmení
Zastoupen
Sídlo - PSČ, město
IČO
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon, Fax

Jihočeský kraj
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice
70890650
CZ70890650
ČSOB, a.s.
199783072/0300
386720111,386359069

□
»

2. ZHOTOVITEL
Obchodní jméno / název 
Sídlo - ulice, číslo popisné 
Sídlo - PSČ, město

IČO
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu

Schindler CZ, a.s.
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5
Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Měst. soudu v Praze, odd. B, 
vložka 9174
27127010
CZ 27127010
ČSOB, a. s.
900476493/0300

Korespondenční adresa: Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5 - Zličín 
KONTAKTNÍ OSOBY ZHOTOVITELE
K jednání o smlouvě jsou oprávněni Simandl Vratislav tel. 605 207 930

vedoucí odděl, admin. podpory mobil, 605 207 930

Řechtáček Jiří tel. 387 311 625
ředitel Oblasti CZ jih mobil 737 270 341

K jednání o průběhu montáže a 
předání díla jsou oprávněni

Vávrů Jaroslav tel. 387 311 625
mistr montáží mobil 731 667 828

3. MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY
3.1 Práce uvedené v příloze Technická specifikace zakázky budou provedeny na adrese :
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

-i-



4. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO
4.1 Zhotovitel se zavazuje provést opravu výtahu v rozsahu prací podle přílohy -  Technická 

specifikace zakázky

4.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla.

5. SJEDNANÁ DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY
5.1 Zahájení prací ( demontáž) do 12 týdnů po podpisu smlouvy

5.2 Montáž výtahu a zkouška do 14 týdnů po podpisu smlouvy
• týdny se počítají od následujícího týdne po vrácení podepsané smlouvy zhotoviteli.

5.3 Zhotovitel není povinen zahájit práce před zaplacením průběžné fakturace podle čl. 6. 6 a 
v případě opožděné platby má právo na přerušení prací a přiměřené prodloužení doby 
plnění smlouvy.

6. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY, SANKCE
6.1 V souladu se Zákonem č. 526/90 Sb. o cenách a Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty ( dále bod 9. -  Uplatnění sazby DPH) je sjednána cena předmětu této smlouvy 
jako pevná smluvní.

CENA BEZ DPH : 371 200 Kč

DPH 77 952 Kč

Cena s DPH 449 152 Kč

6.2 Změna daně není změnou ceny.

6.3 Pokud dojde z důvodu na straně objednatele ke zrušení nebo nedodržení smluvního
plnění nebo k přerušení prací na výrobě či montáži, má zhotovitel právo vyúčtovat a
objednatel povinnost zaplatit s tím spojené prokazatelné náklady.

6.4 Zhotovitel je oprávněn účtovat a objednatel je povinen včas zaplatit za sjednané ceny 
procentní platby - zálohy:

po podpisu smlouvy 50% ceny tj. 185 600 Kč»
po předání výtahu objednateli 50% ceny tj. 185 600 ,-Kč

• Lhůta splatnosti faktur je 21 dní.

6.5 Pro případ prodlení s plněním peněžního závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, a to od prvního dne prodlení.
Prodlení objednavatele s plněním peněžního závazku , dává zhotoviteli právo přerušit 
práce po dobu tohoto prodlení.
Nezaplatí-li objednatel dlužnou částku do 15 dnů od odeslání příslušné upomínky, jé 
zhotovitel oprávněn vyúčtovat celý zbytek ceny podle čl. č. 6.1 a do obdržení této jistoty 
není povinen své práce obnovit či dílo předat.

6.6 Smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla ( bez DPH ) za každý den prodlení, max. však 
5% z ceny bez DPH, je povinen zaplatit zhotovitel při nesplnění sjednané doby montáže.

6.7 Právo požadovat zaplacení smluvní pokuty ztratí ta smluvní strana, která k prodlení 
druhé smluvní strany porušením některého ze svých závazků z této smlouvy přispěla.

-2-



7. SPLNĚNÍ SMLOUVY, PŘEJÍMKA A ZÁRUKA
7.1 Předmět smlouvy je splněn úspěšným provedením zkoušky po ukončení montáže.

O provedené zkoušce a předání výtahu se sepíše protokol.

7.2 Pro záruku za jakost díla platí ustanovení § 563 obchodního zákoníku.
Záruční doba činí:
• 6 měsíců na materiál a montáž v rozsahu díla (dle Technické Specifikace Zakázky) 

soupis prací od převzetí dokončeného díla objednatelem.
• Prodlužuje se až na 24 měsíců v případě, že výtah je od dokončení díla po celou dobu 

v odborném servisu zhotovitele.

7.3 Opravy provedené v průběhu záruční doby tuto dobu neprodlužují, pokud oprava záruční 
vady nevyřadila výtah z provozu na dobu delší než jeden pracovní den.

7.4 Vady zjištěné a reklamované v záruční době zhotovitel odstraní dle svého rozhodnutí 
opravou v místě plnění či ve výrobním závodě nebo výměnou vadného dílu v co možná 
nejkratší době.

7.5 Vyměněné součásti a příslušenství díla v rámci záruční opravy přecházejí zpět do 
vlastnictví zhotovitele.

7.6 Záruka se nevztahuje na díly, které podléhají přirozenému opotřebení, na škody v 
důsledku vandalismu, nedodržení provozních předpisů (např. mazání) a poklesu budov, 
vyšší moci a jiných důvodů, za které není zhotovitel odpovědný.

7.7 Záruka zaniká, jestliže objednatel bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele sám 
učiní nebo nechá učinit třetí osobou změny nebo opravy na zařízení.

7.8 Při škodách, za které odpovídá, poskytne zhotovitel ze svého pojištění náhrady na 
odškodnění poškozených osob a věcí. Jiné nároky, zvláště v souvislosti s přerušením 
provozu a ušlým ziskem, jsou vyloučeny.

7.9 Zhotovitel neručí především za škody, které vznikly proto, že objednatel uvedl výtah do 
provozu ještě před zkouškou a předáním.

8. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

8.1 Obě smluvní strany se v souladu s ust. § 261 a § 262 obchodního zákoníku dohodly, že 
právní vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí obchodním zákoníkem č. 513/91 Sb. v 
platném znění.

8.2 Obě smluvní strany se dohodly, že vzájemné pohledávky či protinároky kdykolivřvzniklé 
podle této smlouvy se vylučují ze zákonné možnosti jednostranného zápočtu. Stejně tak 
se z možnosti zápočtů vůči pohledávkám z této smlouvy vylučují pohledávky z jiných 
právních vztahů obou smluvních stran či pohledávky některou ze smluvních stran 
převzaté.

8.3 Návrhem smlouvy je zhotovitel vázán 30 dnů od odeslání návrhu objednateli.

8.4 Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou přílohy:
• Technická specifikace zakázky
• Dispozice objednatele - zvláštní ujednání
• Všeobecné dodací podmínky

-3-



9. UPLATNĚNÍ SAZBY DPH
Objednatel prohlašuje, že předmět plnění sjednaný výše není* určen pro stavbu pro bydlení a 
nesplňuje tak dle Zák. č. 235 / 2004 Sb. podmínky pro uplatnění snížené sazby DPH.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, 2x pro objednatele a 2x pro zhotivitele. Pro vznik 
smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu včetně příloh. Změny smlouvy lze provést 
pouze písemným dodatkem.

Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahující se k regeneraci předmětu díla existujícího 
výtahu, jenž je předmětem této smlouvy o dílo, včetně řídícího programového vybavení 
umožňujícího běžný provoz, údržbu a opravy zařízení („řídící programové vybavení") zůstávají 
majetkem zhotovitele. Zhotovitel tímto uděluje neexkluzivní licenci budoucímu provozovateli 
zařízení (a objednateli v jeho zastoupení) k použití řídícího programového vybavení výhradně 
k provozu zařízení pro jeho vlastní účely.

Nabyvatel nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat s řídícím 
programovým vybavením. Licence stejného rozsahu bude poskytnuta případnému novému 
vlastníkovi zařízení

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle § 17 a 
násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V Českých Budějovicích , d n e £ .Xč/3 V Českých Budějovicích , dne 27.05.2013

<2) Schindler CZ, a.s.
obiast České Budějovice 

České Budějovice, V Oblouku 28 
PSČ 370 04, IČ 27127010

Vratislav Simandl
ved. odd. admin. podpory

Zhotovitel

-4-



kSoD 5178124
Příloha 6.1

Dispozice objednatele 
Zvláštní ujednání

1. V souladu se všeobecnými dodacími podmínkami níže podepsaný objednatel určuje

a) Vhodné uzamykatelné místnosti pro převlékání a mytí pracovníků zhotovitele a uskladnění 
materiálu na adrese:

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

b) Osoby ( jméno, příjmení, adresa, tel. spojení) oprávněné jménem objednatele :

• podepisovat montážní listy ( stavební deník)
c)

Martin Riziky, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, tel. 386 720 103, 
mob.724164093__________________________________________________
Anna Miškeiová, U Zimního stadionu 1952/2, Č. Budějovice, tel. 386 720 122, 
mob. 724323577 ___________

• převzít dokončené dílo
Ing. Bc. Jiří Fidler, vedoucí odboru hospodářské a majetkové správy, tel. 386720127

O případných změnách v průběhu realizace této smlouvy bude objednatel hotovitele neprodleně 
informovat.

0

-5-


